Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREGAO PRESENCIAL Nº. 028/2015

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 477/2015

AVISO DE LICITAÇÃO

O Município de Conquista D’ Oeste - MT, através de seu Pregoeiro, torna público a abertura da Licitação, na Modalidade
PREGAO PRESENCIAL nº 028/2015, que será regida pela Lei Federal 10.520/2002, subsidiariamente pela Lei Federal
8.666/93 e posteriores alterações, bem como a Lei Complementar nº 123/2006 e Lei Complementar nº 147/2014, Decreto
Federal nº 7.892/2013 e com o Decreto Municipal nº 005/2007, tendo em vista a alteração do instrumento convocatório,
conforme documentos anexados aos autos do processo administrativo: OBJETO: Registro de preços para futura e eventual
aquisição de medicamentos e materiais para atendimento da rede municipal de saúde, conforme especificações e
quantidades discriminadas no Anexo IV - Termo de Referência deste Edital. CREDENCIAMENTO: A partir das 07:00 até as
09:00 horas. ABERTURA DA SESSÃO: 28/10/2015. HORAS: 09:00 hs - Horário de Cuiabá. INFORMAÇÕES: Sala de
Licitações desta Prefeitura, de 2ª a 6ª, no horário comercial ou pelo telefone (65) 3265-1000 - O Edital poderá ser obtido
através do site: www.conquistadoeste.mt.gov.br. Conquista D’ Oeste - MT, 15 de outubro de 2015.

Eronaldo Mendes Teixeira Junior

Pregoeiro

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: a5b01d22

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-01T04:00:45-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial